Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"02" 11 2017г. № 617-П

Об актуализации документов
организации

В целях актуализации документации СМК организации, в связи с изме­
нением нормативно-правовой базы по организации и осуществлению обра­
зовательной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента выхода приказа Положение о порядке
разработки и утверждения основных образовательных программ высшего
образования.

2. Отменить с момента выхода приказа:
- Положение о порядке разработки и утверждения основных образователь­
ных программ высшего образования, утверждённого приказом и.о. ректора
от 22.02.2017г. № 96-П;
- Приказ № 823-П от 28.09.2015 «Об актуализации ООП ВО».

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния сотрудников.

4. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков структурных подразделений с данным положением.

5. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков